Arcacontinental Ecuador Arcador S.A. representada por el ingeniero Kevin Yánez 

Serrano en su calidad de PRESIDENTE propietaria de cuatro (4) acciones; y, Arca 

Ecuador S.A., representada por su Apoderado General, ingeniero Kevin Yánez Serrano 

propietaria de ochenta y tres millones ciento diez y ocho mil doscientos diez y ocho 

(83.118.218) acciones. 

En el expediente de esta Junta se encuentran los documentos que acreditan las 

representaciones correspondientes. 

Por encontrarse la totalidad del capital pagado de la Compañía, los presentes por 

unanimidad resuelven constituirse en Junta General Extraordinaria de Accionistas, al